ועדת אלמ"ב סבורה כי גם אם וכאשר יוחלט על שחרור מוקדם, חלק מהתנאים צריכים להיות **איסור לשהות בעיר חיפה לתקופת הרישיון.**

סיכומם של דברים, ההמלצות של הגורמים המקצועיים וההחלטה המנהלית הנסמכת על ההמלצות,

בנסיבות המקרה הספציפי של העותר, הינם עניינים וסבירים. אין מקום להתערבות שיפוטית בהם.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.